
UCHWAŁA NR 239/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bęczarka. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ulicom na terenie miejscowości Bęczarka nadaje się nazwy zgodnie z wykazem ulic stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Usytuowanie ulic wymienionych w załączniku nr 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice . 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00311FC-6164-4D97-B886-AC83488B3EB9. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz ulic w miejscowości Bęczarka 

 

L.p. Nazwa Określenie położenia – numer działki ewidencyjnej w obrębie Bęczarka 

1 Lipowa 379/1, 379/2, 379/3 

2 Leśna 378 

3 Spacerowa 1488, 1757 

4 Przymiarek 379/3, 1605, 1690 

5 Jesionowa 1434 

6 Kasztanowa 1798 

7 Kalinowa 1505 

8 Różana 1517 

9 Jaśminowa 1533/1 

10 Wrzosowa 1560/2 

11 Malinowa 1560/2, 1560/1 

12 Słoneczna 1567 

13 Brzozowa 385 

14 Krzemionki 414/1 

15 Szczęśliwa 1383 

16 Akacjowa 545 

17 Czarnoleska 1303/10, 1303/8, 1303/13, 1303/15 

18 Świerkowa 893 

19 Krótka 414/1 

20 Graniczna 94, 93, 92/3 

21 Modrzewiowa 1451 

22 Jagodowa 1239 

23 Dzwonkowa 1246 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 239/XXIII/2025

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00311FC-6164-4D97-B886-AC83488B3EB9. Podpisany Strona 1



Legenda
01 Lipowa

02 Leśna

03 Spacerowa

04 Przymiarek

05 Jesionowa

06 Kasztanowa

07 Kalinowa

08 Różana

09 Jaśminowa

10 Wrzosowa

11 Malinowa

12 Słoneczna

13 Brzozowa

14 Krzemionki

15 Szczęśliwa

16 Akacjowa

17 Czarnoleska

18 Świerkowa

19 Krótka

20 Graniczna

21 Modrzewiowa

22 Jagodowa

23 Dzwonkowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239/XXIII/2025

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00311FC-6164-4D97-B886-AC83488B3EB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu 
gminy, nazw ulic  i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889). 

Nadanie nazw ulic wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej 
nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 1368 ). 

Wniosek o wprowadzenie ulic w miejscowości Bęczarka został złożony przez Sołtysa i Radę Sołecką. 

W przedmiotowej sprawie zostały przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami, w trakcie których 
zostały złożone propozycje nazw ulic. 

Powołany zespół konsultacyjny do spraw nazewnictwa ulic w miejscowości Bęczarka rozpatrzył złożone 
wnioski i zatwierdził nazwy ulic. 

Podjęcie uchwały przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców i umożliwi lepszą komunikację 
dla odpowiednich służb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D00311FC-6164-4D97-B886-AC83488B3EB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 239/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


